
Pos 

 

Júnior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Nacional 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

7 
28 
77 

205 
170 
17  

108 

13 
51 
38 
17 
55 

310 
399 

Nome 

RAFAEL BECKER 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
RAUL MIRANDA 
MATHEUS DOMINGUES 
ZION BERCHTOLD 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 

CHARLES BARON 
FABIANO CANCELIER CORREA 
SUEDER ALANO VIEIRA 
LUCAS CASETT 
JUNINHO JAMAICA- PAULO ROBERTO 
ISMAEL GILIOLI 
FRANCISCO CARLOS DE LIMA 

Melhor Tempo 

1:49.763 
1:50.178 
1:50.510 
1:50.745 
2:07.442 
2:09.094 
2:09.884 

1:54.833 
1:57.523 
2:01.986 
2:03.813 
2:05.469 
2:24.566 
2:52.349 

Diff 

0.415 
0.747 
0.982 

17.679 
19.331 
20.121 

2.690 
7.153 
8.980 

10.636 
29.733 
57.516 

n a  v o l t a .  

6 
3 
5 
5 
3 
3 
4 

5 
4 
4 
3 
3 
3 
1 

Cidade 

ITAPIRANGA -SC 
JARAGUA DO SUL 
JARAGUA DO SUL 
IMBITUBA 
SAO JOSE 
SCHROEDER 
JARAGUA DO SUL 

VIDEIRA 
TUBARAO 
MORRO DA FUMAÇA 
BRUSQUE 
ITAPEMA 
CAPINZAL 
GASPAR 

Patrocínio 

SERGINHO SUSPENÇÃO,PREF. MUN. ITAPIRANGA, FLY, BRMX, POD, 10 
GERACAO YAMAHA 
MXF 
IMS RACING, PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA, SC PAR PORTO D 
BR MOTOS, MERCADO DOIS AMIGOS, VIP TELECOMUNICAÇÕES, MECANIC 
MARKOLF BIKES 
MXCENTER, RACEPARTES, MARKOLF BIKES 

BENDER RACING/ RACER OFFROAD/ TEBALDI GRÁFICOS / BARON MOTOS 
FABIANO PREPARAÇOES, GET CAR AUTO MECANICA, CASTOR MADEIRAS, 
MARCON PREPARAÇOES.SID MOTOS. MECANICA KSG 
LÉO FIT ACADEMIA, BMP RACING SUSPENSÕES, FATOR RACING ESCAPA 
MECANICA JJ CRIS, FC MOTOS 
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Orbits 
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Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

5ª Etapa Catarinense de Motocross 
Júnior / Nacional 

1º Treino 

Treino iniciado em 12:07:33 

Canelinha - Binho 1,530 Km 

31/10/2020 12:00 
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